
66 الثلاثاء - 18 مارس 2025م - العدد  17861  إعلاناتإعلانات

www.14october.com

إعلان المناقصة العامة رقم )1( لعام 2025م
تعلن وزارة الصحة العامة والسكان البرنامج الوطني للإمداد الدوائي عن رغبتها 
في إنزال المناقصة العامة )1( لسنة 2025م لشراء وتوريد أدوية التصلب العصبي 
المشاركة  الراغبين  وعلى  حكومي،  مصدر  من  تمويلها  سيتم  والتي  اللويحي 
إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  الخطية خلال  التقدم بطلباتهم  المناقصة  في هذه 

العنوان التالي:
ـ البرنامج الوطني للإمداد الدوائي حوش مستشفى الجمهورية خور مكسر ـ عدن. 
يتم شراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )100,000( ريال يمني فقط 

مائة ألف ريال يمني لا ترد، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ  2025/4/10 م.
الوطني  البرنامج  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  العطاء في مظروف مغلق  يقدم 
للإمداد الدوائي ومكتوب عليه وزارة الصحة العامة والسكان ـ البرنامج الوطني 
للإمداد الدوائي شراء وتوريد أدوية التصلب العصبي اللويحي للمناقصة رقم )1( 

لعام 2025م، واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية: 
بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان  1ـ 
وقدره 2.5 % من قيمة العطاء صالح لمدة )60( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع. 
2ـ صورة من شهادة التسجيل الضريبي + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 

3ـ صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول. 
4ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة. 

5ـ تقديم وثائق العطاء +CD )يوم فتح المظاريف(.
6ـ تقديم العينات مع العطاء ) موضحاً على كل عينة رقم المناقصة وكود الصنف(. 
آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة ظهراً ( 
من يوم ) الأحد( الموافق 2025/4/27م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
الوطني  البرنامج  المظاريف في صالة الاجتماعات بمكتب مدير عام  سيتم فتح 
للإمداد الدوائي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع 

ومختوم.
يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة 
قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 

)25( يوماً من نشر أول إعلان. 

إعلان المناقصة العامة رقم )3( لعام 2025م
تعلن وزارة الصحة العامة والسكان البرنامج الوطني للإمداد الدوائي عن رغبتها 
في إنزال المناقصة العامة )3( لسنة 2025م لشراء وتوريد أدوية زارعي الأعضاء 
هذه  في  المشاركة  الراغبين  وعلى  حكومي،  مصدر  من  تمويلها  سيتم  والتي 
العنوان  إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة 

التالي:
ـ البرنامج الوطني للإمداد الدوائي حوش مستشفى الجمهورية خور مكسر ـ عدن. 
يتم شراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )100,000( ريال يمني فقط 

مائة ألف ريال يمني لا ترد، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 2025/4/10 م.
الوطني  البرنامج  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  العطاء في مظروف مغلق  يقدم 
للإمداد الدوائي ومكتوب عليه وزارة الصحة العامة والسكان ـ البرنامج الوطني 
لعام   )3( رقم  للمناقصة  الأعضاء  زارعي  أدوية  وتوريد  شراء  الدوائي  للإمداد 

2025م، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية: 
بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان  1ـ 
وقدره 2.5 % من قيمة العطاء صالح لمدة )60( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع. 
2ـ صورة من شهادة التسجيل الضريبي + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 

3ـ صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول. 
4ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة. 

5ـ تقديم وثائق العطاء +CD )يوم فتح المظاريف(. 
6ـ تقديم العينات مع العطاء ) موضحاً على كل عينة رقم المناقصة وكود الصنف(. 
آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة ظهراً ( 
من يوم ) الأحد( الموافق 2025/4/27م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
الوطني  البرنامج  المظاريف في صالة الاجتماعات بمكتب مدير عام  سيتم فتح 
للإمداد الدوائي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع 

ومختوم.
يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة 
قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 

)25( يوماً من نشر أول إعلان. 

إعلان المناقصة العامة رقم )2( لعام 2025م
تعلن وزارة الصحة العامة والسكان البرنامج الوطني للإمداد الدوائي عن رغبتها 
أدوية مضادات  2025م لشراء وتوريد  )1( لسنة  العامة رقم  المناقصة  إنزال  في 
السموم والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي، وعلى الراغبين المشاركة في 
هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 

التالي:
ـ البرنامج الوطني للإمداد الدوائي حوش مستشفى الجمهورية خور مكسر ـ عدن. 
يتم شراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )100,000( ريال يمني فقط 

مائة ألف ريال يمني لا ترد، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 2025/4/10 م.
الوطني  البرنامج  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 
الوطني  البرنامج  ـ  العامة والسكان  الدوائي ومكتوب عليه وزارة الصحة  للإمداد 
لعام   )2( رقم  للمناقصة  السموم  مضادات  أدوية  وتوريد  شراء  الدوائي  للإمداد 

2025م، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية: 
1ـ ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ وقدره 
2.5 % من قيمة العطاء صالح لمدة )60( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع. 
2ـ صورة من شهادة التسجيل الضريبي + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 

3ـ صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول. 
4ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة. 

5ـ تقديم وثائق العطاء +CD )يوم فتح المظاريف(. 
6ـ تقديم العينات مع العطاء )موضحاً على كل عينة رقم المناقصة وكود الصنف (. 
آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة ظهراً ( 
التي ترد بعد هذا  العطاءات  2025/4/27م ولن تقبل  الموافق  ) الأحد(  من يوم 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
الوطني  البرنامج  عام  مدير  بمكتب  الاجتماعات  صالة  في  المظاريف  فتح  سيتم 
للإمداد الدوائي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع 

ومختوم.
المناقصة  المناقصة الاطلاع على وثائق  يمكن للراغبين في المشاركة في هذه 
قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 

)25( يوماً من نشر أول إعلان. 

إعلان مناقصة رقم )2/ 2025( للعام المالي 2025م

تعلن المؤسسة العامة للاتصالات السلكية واللاسلكية فرع عدن عن 
إنزال المناقصة العامة التالية )بتمويل ذاتي( 

تاريخ فتح المظاريف الرسوم ) ريال( الموضوع

يوم الأحد
23 / 3/ 2025م

 1:00 ظهرا
50.000 ريال

المناقصة العامة رقم )2 / 2025م( 
احتياج فرع عدن من مادة الديزل 

للعام المالي 2025م

فعلى الجهات الراغبة الدخول في هذه المناقصة تقديم طلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام 
الرسمي إلى: المؤسسة العامة للاتصالات –فرع عدن إدارة الشؤون المالية/ قسم المقبوضات 

التواهي لأخذ نسخة من المواصفات مقابل الرسوم المحددة أعلاه )لا ترد(. 
ويشترط الالتزام بالآتي:

1 •  تقديم ضمن بنكي أو شيك مقبول الدفع بمبلغ مقطوع صالح لمدة تسعين يوماً صادر 
من بنك داخل الجمهورية اليمنية ومعزز من بنك مصرح له من قبل البنك المركزي اليمني 

غير مشروط وغير قابل للإلغاء.
2 • صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية.
3 • صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية.
4 • صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية.

5 • صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
6 • صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

7 • أن يكون العرض المقدم مكتملًا للجوانب الفنية والمالية والتجارية من اصل وثلاث صور.
8 • أن يشمل العرض لضريبة المبيعات بحسب القانون اليمني.

9 • ختم العطاء بالشمع الأحمر.
علما بأن آخر موعد لشراء وثيقة المناقصة وتقديم الاستفسارات يوم الأحد تاريخ 23 / مارس / 2025م

وآخر موعد لتقديم العطاء يوم الأحد تاريخ 23  مارس 2025م الساعة الواحدة ظهراً، وسيتم 
مارس   /  23 تاريخ  الأحد  يوم  عنهم  ينوب  من  أو  الشركات  أصحاب  بحضور  المظاريف  فتح 
2025م في تمام الساعة الوحدة ظهراً في مكتب المدير العام التواهي. كما يمكن للراغبين 
في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام 

الرسمي ولفترة أربعة أيام من تاريخ الإعلان.


